Cерийный номер сертификата:
00D4EBB5A592A7234FCE7404FA93165215
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 27.05.2024 16:44
Срок действия: с 15.12.2023 по 09.03.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.05.2024 № 2221

Великий Новгород

О признании торгов несостоявшимися

Руководствуясь пунктом 3 части 7 статьи 69 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, пунктом 43 Правил проведения торгов на право заключения

договора о комплексном развитии территории, утвержденных Постановлением

Правительства Российской Федерации от 4 мая 2021 г. № 701, в связи с допуском к

участию в торгах только одного заявителя Администрация Великого Новгорода

постановляет:

признать несостоявшимися торги в форме аукциона на право заключения

договора о комплексном развитии незастроенной территории площадью 12,57 га,

расположенной в квартале 147 Псковского района Великого Новгорода в

территориальной зоне Ж.3 (зона застройки среднеэтажными домами)

в границах земельных участков с кадастровыми номерами 53:23:7814702:6276,

53:23:7814702:6291, 53:23:0000000:16735, 53:23:7814702:6272, 53:23:0000000:16702.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

ем
1620п